
  
UCHWAŁA NR X/52/15 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/47/07 z dnia 27 kwietnia 2007r. dotyczącej zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Torzym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 43 ust. 2 

pkt 3 i ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r., poz. 782) 

oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkanio-

wym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2014., poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W tytule rozdziału 2 „zasady wynajmowania lokali socjalnych i zamiennych” uchwały  

nr VI/47/07 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 27.04.2007r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Torzym dodaje się słowa „ i tymczasowych po-

mieszczeń”. 

2. W § 4 ust. 1 dodaje się po słowach „na lokale socjalne” słowa „i pomieszczenia tymczasowe”. 

3. W § 4 ust. 2 po słowach „lokale socjalne” dodaje się słowa „i pomieszczenia tymczasowe”. 

4. W § 4 ust. 2 dodaje się pkt. 4 o treści: 

„co do których organ egzekucyjny złożył wniosek do Gminy o wskazanie tymczasowego pomiesz-

czenia w trybie art. 1046 § 4 zdanie 2 k.c.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 1614


		2015-09-23T10:39:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




